
UCHWAŁA  Nr 49/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  29 kwietnia  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr VII/41/11 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2011r.   w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                   

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                



Strona 1 z 3

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
DOCHODY

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 81 400,00 2,00 81 402,00

80140 81 400,00 2,00 81 402,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 2,00 352,00
Razem: 81 400,00 2,00 81 402,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 771,00 771,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 771,00 771,00

0970 Pozostałe odsetki 0,00 771,00 771,00
Razem: 0,00 771,00 771,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 74 280,00 2,00 74 282,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 280,00 2,00 74 282,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650,00 1 020,00 1 670,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 650,00 1 020,00 1 670,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 020,00 1 020,00
Razem: 74 930,00 1 022,00 75 952,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Załącznik 
do uchwały Nr  49/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 29 kwietnia  2011r.



Strona 2 z 3

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 040,00 2 000,00 57 040,00
01008 Melioracje wodne 40,00 2 000,00 2 040,00

2360 40,00 2 000,00 2 040,00

756 5 468 143,00 26 224,00 5 494 367,00

75618 1 515 810,00 10 000,00 1 525 810,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00 10 000,00 25 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 952 333,00 16 224,00 3 968 557,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 16 224,00 66 224,00
801 Oświata i wychowanie 9 015 480,00 513,00 9 015 993,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 513,00 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 513,00 513,00
852 Pomoc społeczna 1 017 690,00 200,00 1 017 890,00

85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 200,00 378 200,00

2360 0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 967,00 500,00 21 467,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00
Razem:

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 117 486,00 3 127,00 120 613,00

80130 Szkoły zawodowe 44 550,00 3 100,00 47 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 3 100,00 4 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 936,00 27,00 72 963,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 27,00 27,00
Razem: 292 569,00 3 127,00 295 696,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

54 420 766,00 29 437,00 54 450 203,00



Strona 3 z 3

WYDATKI
Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 781 863,00 1 020,00 1 782 883,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 366,00 1 020,00 1 774 386,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 1 020,00 1 520,00
Razem: 3 707 054,00 1 020,00 3 708 074,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00 30 000,00

2710 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 740 392,00 3 339,00 10 743 731,00
80195 Pozostała działalność 10 614 800,00 3 339,00 10 618 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 339,00 3 339,00
Razem: 17 886 602,00 33 339,00 17 919 941,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących


	UCHWAŁA  Nr 49/11
	doc1

